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Miejski Ogród Zoologiczny im. Antoniny i Jana 
Żabińskich w Warszawie to jednostka budżetowa 
m.st., której misją jest ochrona ginących gatunków     
i edukacja ekologiczna. U nas każdy pracownik 
przyczynia się do realizacji  tej misji.  

Obecnie do naszego zespołu poszukujemy osoby na 
stanowisko: 

Z-ca Dyrektora ds. inwestycyjnych 

 

Zakres zadań na stanowisku: 

 Opracowywanie i realizacja  harmonogramu  inwestycji na podstawie przyjętego 

przez jednostkę dokumentu strategicznego tzw. Master Planu. 

 Planowanie, koordynowanie i nadzorowanie realizacji inwestycji.  

 Kreowanie polityki remontowej oraz współtworzenie założeń do budżetu dla 

obszaru remontów.                                                                         

 Zarządzenie i nadzorowanie inwestycji prowadzonych przez ZOO. 

 Współpraca z urzędami i instytucjami w zakresie uzyskiwania niezbędnych 

pozwoleń, decyzji, uzgodnień w związku z realizacją powyższych zadań. 

 Odpowiedzialność za całość architektury przestrzennej w ZOO i 

zagospodarowanie terenu. 

 Wdrażanie nowoczesnych metod organizacji pracy i postępu technicznego. 

 Wykorzystywanie nowoczesnych technologii przy planowaniu i realizacji 

inwestycji. 

 Efektywne zarządzanie energetyką w ZOO, w tym wdrażanie systemów 

wykorzystywania energii odnawialnej. 

 Pozyskiwanie funduszy na realizację planowanych inwestycji, remontów i 

modernizacji. 

 Nadzór nad przygotowywaniem sprawozdań, rozliczeń, raportów i opracowań w 

powierzonym obszarze. 
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 Nadzór i odpowiedzialność za działalność podległych komórek organizacyjnych 

ZOO oraz samodzielnych specjalistów według schematu organizacyjnego – 

zgodnie z wytycznymi Dyrektora. 

 Zastępowanie Dyrektora lub Zastępcy Dyrektora podczas ich nieobecności. 

 

Wymagania niezbędne: 
 

 obywatelstwo polskie, 

 pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych, 

 oświadczenie kandydata, że nie był skazany/-a prawomocnym wyrokiem sądu za 

umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo 

skarbowe; 

 wykształcenie wyższe kierunkowe (preferowane studia inżynierskie kierunków takich 

jak: budownictwo, technologia, energetyka); 

 dobra znajomość obsługi komputera; 

 znajomość w zakresie technicznym aspektów materiałów budowlanych i nowych technologii w 

budownictwie, 

 min. 5 lat doświadczenia zawodowego, w tym min. 4 lata w dziedzinie rozwoju 

infrastrukturalnego; 

 min. 3 lata doświadczenia w zarządzaniu ludźmi; 

 elastyczność i dyspozycyjność. 

Wymagania dodatkowe: 
 doświadczenie zawodowe w obszarze nadzoru nad stanem technicznym budynków 

oraz rozwoju infrastrukturalnego min. 5 lat, 

 mile widziane posiadanie uprawnień budowlanych, w tym bez ograniczeń, 

 znajomość przepisów Prawa Budowlanego, Prawa zamówień publicznych, 

 umiejętność poszukiwania i pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz oceny 

wniosków, 

 umiejętność szybkiego znajdywania rozwiązań dla niestandardowych sytuacji, 

 otwartość na zmiany i proponowanie nowych rozwiązań, 

 wysokie umiejętności organizowania i nadzorowania pracy własnej oraz  podległego 

zespołu, 

 samodzielność, dokładność, odporność na stres. 
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Miejsce pracy: 

Miejski Ogród Zoologiczny im. Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie, ul. Ratuszowa 1/3, 03-461 

Warszawa. 

Praca w budynku firmy i poza nim. Budynek niedostosowany dla osób niedowidzących i niewidzących. 

Ciągi komunikacyjne o szerokości umożliwiającej poruszanie się wózkiem inwalidzkim. Toalety 

niedostosowane do poruszania się wózkami inwalidzkimi. 

Niezbędne dokumenty aplikacyjne: 
1/ CV z przebiegiem nauki i pracy zawodowej  

2/ list motywacyjny 

3/ oświadczenie kandydata na stanowisko urzędnicze/ kierownicze urzędnicze (do pobrania na stronie 

www.zoo.waw.pl/bip ) 

4/ podpisana polityka prywatności (do pobrania na stronie www.zoo.waw.pl/bip ) 

5/ mile widziane referencje z poprzednich miejsc pracy. 

Co oferujemy? 
1/ umowę o pracę w wymiarze całego etatu 

2/  stabilne zatrudnienie 

3/ benefity z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, jak: dofinansowanie do urlopu, do 

wypoczynku dzieci, bony świąteczne itp. 

4/ „trzynasta pensja” 

5/ dodatek stażowy  

6/ pracę w bardzo ciekawym, historycznie i przyrodniczo, miejscu.  

7/ min. wynagrodzenie: 10 500 brutto 

 

Osoby zainteresowane prosimy o dostarczenie: 

 curriculum vitae z przebiegiem nauki i pracy zawodowej w wersji pdf lub w wersji papierowej 

podpisane własnoręcznie; 

 obowiązek informacyjny dla kandydata do pracy w wersji pdf lub w wersji papierowej 

podpisane własnoręcznie. Obowiązek informacyjny jest zamieszczony na stronie BIP łącznie z 

ogłoszeniem o naborze; 

 list motywacyjny w wersji pdf lub w wersji papierowej podpisany własnoręcznie; 

 oświadczenie kandydata (scan) w wersji pdf lub w wersji papierowej podpisane 

własnoręcznie. Oświadczenie jest do pobrania na stronie www.bip.zoo.waw.pl w zakładce 

Rekrutacja. 

Powyższe dokumenty należy przesłać w terminie do dnia 14.02.2024 r. włącznie: 

http://www.zoo.waw.pl/bip
http://www.zoo.waw.pl/bip
http://www.bip.zoo.waw.pl/
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 w wersji elektronicznej pdf na adres: kadry@zoo.waw.pl  

 w wersji papierowej na adres: Miejski Ogród Zoologiczny im. Antoniny i Jana Żabińskich w 

Warszawie ul. Ratuszowa 1/3, 03-461 Warszawa. 

Wiadomość w wersji elektronicznej lub kopertę z dokumentami papierowymi należy zatytułować: 

„Aplikacja na stanowisko Z-cy Dyrektora ds. Inwestycyjnych” 

Dokumenty, które nie spełniają wymagań niezbędnych lub wpłyną po ww. terminie, nie będą 

rozpatrywane i wraz z dokumentami kandydatów nieprzyjętych pozostaną w naszej bazie 

kandydatów. 

Pracodawca zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia naboru oraz do kontaktu tylko z 

wybranymi osobami. 

Osoba, która w wyniku naboru zostanie wybrana na ww. stanowisko, będzie zobowiązana dostarczyć 

dokumenty potwierdzające przebieg zatrudnienia i kwalifikacje wymagane przez  Pracodawcę oraz 

zgodne z oświadczeniami złożonymi w Curriculum Vitae. 

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.bip.zoo.waw.pl oraz na  tablicy informacyjnej w siedzibie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego im. 

Antoniny i Jana Żabińskich w Warszawie przy ul. Ratuszowej 1/3 w Warszawie. 

UWAGA: 

Kandydat, który zamierza skorzystać z uprawnienia, o którym mowa w art. 13a ust. 2 Ustawy o 

pracownikach samorządowych, zobowiązany jest do złożenia wraz z dokumentami aplikacyjnymi kopii 

dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność. 

Wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych: 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 

niepełnosprawnych w jednostce, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, jest niższy niż 6%. 

Dołącz do nas, a także Twoją koleżanką z pracy może zostać ara hiacyntowa  

mailto:kadry@zoo.waw.pl
http://www.bip.zoo.waw.pl/
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